

PROTOKÓŁ JURY KONKURSU

**„Małopolska w literaturze, literatura w Małopolsce”**

Organizowanego przez Towarzystwo Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich Oddział w Krakowie przy współpracy z Wojewódzką Biblioteką Publiczną w Krakowie, Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką w Krakowie wraz z jej filiami w Małopolsce, Podgórską Biblioteką Publiczną w Krakowie.

Konkurs stanowił realizację zadania publicznego Województwa Małopolskiego w dziedzinie edukacji w 2015 r. p. n. „Małopolskie czytanie”.

Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

Kategoria szkół ponadgimnazjalnych

Jury w składzie:

przewodnicząca: Dorota Szafraniec, członek Rady Oddziału TNBSP w Krakowie,

członkowie: Anna Czepiec-Mączka, nauczyciel bibliotekarz Gimnazjum nr 16 w Krakowie,  
Ewa Krząścik, nauczyciel bibliotekarz w Szkole Podstawowej nr 86 w Krakowie,  
Maria Kochanowska-Nowak, nauczyciel bibliotekarz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie,  
Mateusz Szczygieł, nauczyciel informatyki w Zespole Szkół Społecznych nr 1 w Krakowie

oceniało 19 zakodowanych pod numerami prac z następujących 7 szkół ponadgimnazjalnych województwa Małopolskiego:

III Liceum Ogólnokształcące w Krakowie,  
VIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie,  
XI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie,  
XXIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie,  
Zespół Szkół Budowlanych Nr 1 w Krakowie,  
Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 w Krakowie,  
Zespół Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu.

Jury postanowiło przyznać następujące nagrody:

I miejsce: „Zagraniczni pisarze na Królewskim Szlaku” – Tomasz Cudak, VIII LO w Krakowie

II miejsce ex aequo: „Literacki spacer z Szymborską po Krakowie” – Magdalena Czernecka, Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie  
„Kraków Wyspiańskiego” – Beata Celary, VIII LO w Krakowie

III miejsce ex aequo: „Drogami preromantyka” – Izabela Taborska, Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, w Krakowie  
„Kraków Szymborskiej” – Agnieszka Knapik, VIII LO w Krakowie

Dziękujemy wszystkim uczestnikom i ich opiekunom, a laureatom gratulujemy i zapraszamy po nagrody na uroczyste podsumowanie konkursu, które odbędzie się w środę 9 grudnia b. r. o godz. 15.30 w auli VIII LO przy ul. Grzegorzeckiej 24 w Krakowie.